
LT: PUMPIKA - NAUDOTOJO VADOVAS 

Produkto parametrai 

• Patvirtinta įtampa: 5 V NUOLATINĖ SROVĖ 

• Galia: 4W 

 

Įrengimo instrukcijos 

 

1. Prijunkite silikoninę žarną prie aparato korpuso apačios. Įkiškite vandens vamzdį į statinę ir saugiai 

uždėkite gaminio apačioje esančią kortelės vietą ant kibiro. 

2. Modeliuose be integruotos konstrukcijos nerūdijančiojo plieno vamzdį pritvirtinkite prie fiuzeliažo 

vandens išleidimo angos pasukdami jį į vietą. 

  

Naudojimo instrukcijos 

 

• Pagrindinė versija: 

Paspauskite paleidimo mygtuką, kad pradėtumėte veikti. Norėdami sustabdyti, dar kartą paspauskite 

paleidimo mygtuką. 

• Išmanioji versija: 

Paspauskite įjungimo mygtuką, kad įjungtumėte gaminį. "Vandens išleidimo" indikatoriaus lemputė liks 

šviesti, o gaminys veiks nepertraukiamai. Norėdami sustabdyti veikimą, dar kartą paspauskite įjungimo 

mygtuką. 

  

Įkrovimo instrukcijos 

 

Įkraukite gaminį naudodami su "Android" suderinamą įkroviklį, kurio patvirtinta įkrovimo įtampa yra 5 V DC 

(srovė: 1 A). Įkrovimas trunka maždaug 3 valandas. Kai indikatoriaus lemputė lieka šviesti arba žalia lemputė 

išsijungia, prietaisas yra visiškai įkrautas ir paruoštas naudoti. 

 

Valymas ir priežiūra 

 

1. Gaminio neplaukite ir nemerkite į vandenį. Vietoj to valykite jį minkšta šluoste. 

2. Nenaudokite gaminio karštam vandeniui, alkoholiui ar kitiems koroziją sukeliantiems skysčiams siurbti. 

3. Jei gaminys nebus naudojamas ilgesnį laiką, išvalykite jį ir laikykite vėdinamoje, sausoje vietoje. 

 

Šilti patarimai 

 

1. Venkite naudoti įkroviklį, kurio srovė viršija 1A (greitieji įkrovikliai nepalaikomi). 

2. Nepalikite gaminio ilgesnį laiką įkrovimo būsenoje. 

3. Neplaukite pagrindinio gaminio korpuso. 

4. Nenaudokite gaminio karštam vandeniui, alkoholiui, aliejui ar kitiems koroziją sukeliantiems skysčiams 

pumpuoti. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


